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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАКМЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 2025 г.                                                                               № ___
Об утверждении отчета о реализации и результаты оценки эффективности реализации муниципальной программы Такмыкского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий Омской области"
      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Такмыкском сельском поселении Большереченского муниципального района Омской области, администрация Такмыкского сельского поселения постановляет: 

1. Утвердить отчет о реализации и результаты оценки эффективности реализации муниципальной программы Такмыкского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий Омской области «изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Такмыкского сельского поселения.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Такмыкского 
 сельского поселения                                                  Ю.В. Петров
                                                                                                       Приложение № 1

К постановлению №    от 
 ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы Такмыкского сельского поселения 

" Комплексное развитие сельских территорий Такмыкского сельского поселения "
	№ п/п
	Наименование мероприятия муниципальной программы Такмыкского сельского поселения (далее –программа)
	Участники муниципальной программы, ответственные за реализацию мероприятия программы
	

	
	
	
	Источник финансирования
	неисполнение
	план
	факт
	Наименование
	Единица измерения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2024
	2024

	1
	2
	3
	4
	6


	7
	8
	9
	10
	11

	12


	1.
	Задача:

Комплексное обустройство объектами социальной и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, объектов агропромышленного комплекса, расположенных на территории Такмыкского сельского поселения.
	Всего, 

в том числе:
	0,00
	1347842,96
	1347842,96

	
	
	1. Бюджет поселения
	0,00
	141174,66
	141174,66

	
	
	2. Областной бюджет
	0,00
	18415,37
	18415,37

	
	
	3. Федеральный бюджет
	0,00
	902352,93
	902352,93

	
	
	4. Внебюджетные источники
	0,00
	286000,00
	286000,00

	1.2.
	Мероприятие
Благоустройство площадки для волейбола и мини футбола расположенной по адресу: Омская область, Большереченский район, с. Такмык, ул. Школьная, 7
	Администрация Такмыкское сельского поселения
	Всего, 
в том числе:
	0,00
	1347942,96
	1347942,96
	Благоустраиваемая площадь 


	Метр. кв.
	700
	750

	
	
	
	1. Бюджет поселения
	0,00
	141174,66
	141174,66
	
	
	
	

	
	
	
	2. Областной бюджет
	0,00
	18415,37
	18415,37
	
	
	
	

	
	
	
	3. Федеральный бюджет
	0,00
	902352,93
	902352,93
	
	
	
	

	
	
	
	4. Внебюджетные источники
	0,00
	286000,00
	286000,00
	
	
	
	


ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к отчету о реализации муниципальной программы Такмыкского сельского поселения " Комплексное развитие сельских территорий Такмыкского сельского поселения " и оценка эффективности её реализации

Муниципальная программа Такмыкского сельского " Комплексное развитие сельских территорий Такмыкского сельского поселения " (далее – муниципальная программа) утверждена постановлением Администрации Такмыкского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области сельского поселения № 57 от 15.12.2017г. Ответственным исполнителем муниципальной программы является Администрация Такмыкского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.

1. На реализацию муниципальной программы в 2024 году за счет средств бюджета поселения было предусмотрено 1 347 842,96 рублей, в том числе на реализацию подпрограмм:

- Мероприятие 1 «Благоустройство сельской территории около дома культуры в с. Такмык, расположенной по адресу: Омская область, Большереченский район, с. Такмык, ул. Школьная, 5Д   1 347 842,96 рублей.

2. В 2024 году финансовая поддержки из областного 18 415,37 рублей и федерального бюджета 902 352,93 рублей выделено на реализацию мероприятий программы «Благоустройство сельской территории около дома культуры в с. Такмык, расположенной по адресу: Омская область, Большереченский район, с. Такмык, ул. Школьная, 5Д   1 347 842,96 рублей 

3. Выполнение программных целей и ожидаемых результатов реализации муниципальной программы на данном этапе эффективно.

4 Результаты оценки эффективности реализации муниципальной программы (Е)

Е(1,07) /1*100 процентов    Е = 107> 100 процентов программа эффективна.

